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EDUARD ARBOLEDA PUERTO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES-COLPENSIONES Y OTRO

Ordinario
D ANGELA LUCIA MURILLO VARON24/11/2020

01
110013105016
201800134

GABRIEL GUTIERREZ GARCIA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES -COLPENSIONES Y OTROS

Ordinario
D ANGELA LUCIA MURILLO VARON24/11/2020

01
110013105018
201700788

JUAN CARLOS BETANCUR RIAY UNICOMB SAS - UNION INTEGRAL DE 
COMBUSTIBLES SAS

Ordinario
D EDUARDO CARVAJALINO 

CONTRERAS
23/11/2020

01
110013105026
201900078

MAGDA RUTH LIMAS ESPITIA PORVENIR S.A.Ordinario
D EDUARDO CARVAJALINO 

CONTRERAS
23/11/2020

01
110013105024
201800226

JORGE ARTURO LAHMANN RODRIGUEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D EDUARDO CARVAJALINO 

CONTRERAS
23/11/2020

01
110013105026
201800645

LUIS FERNANDO MANOTAS PARDO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
5/11/2020

01
110013105039
201700599

MARIA STELLA GUZMAN FONDO PASIVO SOCIAL DE LOS 
FERROCARRILES NACIONALES

Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
28/10/2020

01
110013105009
201600234

ROSA ELVIRA DE LA ESPRIELLA MARTELO MEDICAL PROTECCION LTDA SALUD 
OCUPACIONAL

Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
1/10/2020

01
110013105017
201700161

MARTHA CECILIA LOSADA BARRETO UGPP Y OTROSOrdinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
28/09/2020

01
110013105020
201700189

ERICK SAZGUN SAMPEDRO CARDENAS CORPORACION DE FERIAS Y EXPOSICIONES SA 
CORFERIAS

Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
5/10/2020

01
110013105006
201500030

CARLOS ALBERTO BARRAGAN FORERO ALPINA PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.AOrdinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
16/09/2020

01
110013105039
201600643

FRANK ELVER SIABATO POLANIA COMPAÑIA COLOMBIANA DE CONSTRUCCION 
S.A COD S.A

Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
23/11/2020

01
110013105030
201500389

DARIO ALFONSO OBREGON JIMENEZ SERVICIOS AEREOS PANAMERICANOS SARPA 
SAS

Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
28/09/2020

02
110013105032
201500279

CARMEN CECILIA MELO DE QUINTERO PROTECCION S.A.Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
23/11/2020

01
110013105005
201500596
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ANA MERCEDES OCHOA PATARROYO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
23/11/2020

01
110013105014
201800528

RAFAEL HUMBERTO BERNAL NEISA COMPAÑIA MULTINACIONAL DE TRANSPORTE 
MASIVO S.A.S

Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
1/10/2020

01
110013105035
201500949

MARIA AMPARO PIAMBA GAVIRIA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
13/10/2020

01
110013105023
201700167

JUAN NEPOMUCENO GOYENECHE 
CARDENAS

ACERIAS PAZ DEL RIO S AOrdinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
9/09/2020

01
110013105021
201600588

JOSE IGNACIO MEDINA BLANCO Y OTROS PROTECCION S.A.Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
9/09/2020

01
110013105006
201800078

JAIME AVELLANEDA PALOMINO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
30/09/2020

01
110013105011
201700220

MERY SOFIA ARIZA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ejecutivo
D LORENZO TORRES RUSSI12/11/2020

01
110013105022
201900134

SONIA SUAREZ OVIEDA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES-COLPENSIONES Y OTRO

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI12/11/2020

01
110013105003
201900476

ALEJANDRO RODRIGUEZ PEÑA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES- COLPENSIONES  Y OTROS

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI12/11/2020

01
110013105003
201900247

GABRIEL PINTO FUENTES ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI12/11/2020

01
110013105028
201900145

JAIRO ALBERTO GOMEZ RIVEROS PYW SOFTWARE LTDA Y OTROOrdinario
D LORENZO TORRES RUSSI12/11/2020

01
110013105013
201900397

MARIA VIRGELINA NOVOA AFANADOR ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI12/11/2020

01
110013105031
202000084

FREDY VALENZUELA CAICEDO  Y OTRA A.F.P. PROTECCION S.A.Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI12/11/2020

02
110013105030
201800522

DULMA CAROLINA VARGAS ACERO PRESENCIA LABORAL SASConflicto De la misma 
Especialidad

D LORENZO TORRES RUSSI12/11/2020
02

110013105016
201700183

ULDI TERESA JIMENEZ LOPEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI12/11/2020

01
110013105021
201900261

FRANCIA ELENA RESTREPO ESPINOSA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI12/11/2020

01
110013105021
201900032

ANA CLARA PEREZ MONTAÑA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI12/11/2020

01
110013105025
201700240
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HECTOR JAIME BUENO TEJEDOR UGPPOrdinario
D LORENZO TORRES RUSSI12/11/2020

01
110013105001
201700526

REAGAN ALEXIS FIRACATIVE MORALES JUNTA NACIONAL DE CALIFICACION DE 
INVALIDEZ

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI12/11/2020

01
110013105016
201800348

JONATAN ANDRES SANDOVAL GONZALEZ COMESTIBLES RICOS SOCIEDAD ANONIMA-SAOrdinario
D LORENZO TORRES RUSSI12/11/2020

01
110013105021
201800385

CHRISTIAN CAMILO FONSECA PORVENIR S.A.Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI12/11/2020

01
110013105028
201900159

LUZ MARINA GUTIERREZ BONILLA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI12/11/2020

01
110013105006
201900374

RUBEN DARIO TORRES GUACANEME TRANSPORTADORA DE VALORES DEL SUR 
LTDA

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI12/11/2020

01
110013105023
201900334

JORGE ENRIQUE MEJIA VELASQUEZ ISVI LTDAOrdinario
D LORENZO TORRES RUSSI12/11/2020

01
110013105025
201800457

OLGA LUCIA ORDOÑEZ CABALLERO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI12/11/2020

01
110013105023
201900170

MARTHA EDID ALVAREZ MERCHAN ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI12/11/2020

01
110013105028
201900364

JACKELINE EMPERATRIZ RODRIGUEZ 
PARRADO

ANA SOFIA REBOLLEDO CUADRADOOrdinario
D LORENZO TORRES RUSSI12/11/2020

02
110013105027
201300788

PABLO GARCIA BELLO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI12/11/2020

01
110013105019
201800357

HECTOR MANUEL ROJAS DEVIA COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LORENZO TORRES RUSSI12/11/2020

01
110013105015
201800600

RUBIELA QUEBRADA TABARES ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI12/11/2020

01
110013105030
201900060

MARIA PATRICIA DE LA TORRE MORENO COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LORENZO TORRES RUSSI12/11/2020

01
110013105009
201900090

GILDO ANTONIO ROSSIANO ESTRADA TAKAMI SAOrdinario
D LORENZO TORRES RUSSI12/11/2020

01
110013105030
201900616

ANDRES NORBERTO TRIVIÑO CHAVES IFIDHU SASOrdinario
D LORENZO TORRES RUSSI12/11/2020

01
110013105016
201900362

RUBIALBA PUENTES DE SAENZ FONCEP Y OTROOrdinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR10/11/2020

01
110013105026
201700116
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JOSE LUIS ALBERTO BARRERA BELTRAN PORVENIR S.A.Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR12/11/2020

01
110013105008
201700040

FLORALBA FRANCO ARIAS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES -COLPENSIONES Y OTROS

Ordinario
D MARLENY RUEDA OLARTE24/11/2020

01
110013105021
201700545

EDGAR DAVID ERNESTO PARDO CALDERON FEDERACION NACIONAL DE CAFETEROSOrdinario
D MARLENY RUEDA OLARTE24/11/2020

02
110013105011
201600196

ELDA ROCIO GAMEZ MARTINEZ COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D MARLENY RUEDA OLARTE24/11/2020

01
110013105038
201700689

JULIAN ANTONIO OLIVEROS ORTEGA COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D MARLENY RUEDA OLARTE24/11/2020

01
110013105011
201800244

POSITIVA COMPAÑIA DE SEGUROS S.A. AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA SAOrdinario
D MARLENY RUEDA OLARTE24/11/2020

01
110013105018
201800020

JULIA INES FONSECA PARDO COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D MARLENY RUEDA OLARTE24/11/2020

01
110013105011
201800215

MIRYAM ALCIRA MANCERA GANTIVA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D MARLENY RUEDA OLARTE24/11/2020

01
110013105028
201800440

JORGE COLL VILORIA CARBONES DEL CERREJON LIMITEDOrdinario
D MARLENY RUEDA OLARTE24/11/2020

01
110013105018
201900568

MELBA INES ALBAÑIL FAGUA COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D MARLENY RUEDA OLARTE24/11/2020

01
110013105039
201800331

MAGALY ORJUELA OVALLE COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D MARLENY RUEDA OLARTE19/11/2020

01
110013105037
201800762

FABIO VASQUEZ SABANILLA SASOrdinario
D MARLENY RUEDA OLARTE24/11/2020

01
110013105006
201700130

WILLIAM FABIAN ALVAREZ PLATA ECOPETROL SAOrdinario
D MARLENY RUEDA OLARTE19/11/2020

01
110013105034
201800051

MANUEL ANTONIO GALINDO ARIAS I.S.S Y OTROOrdinario
D MARTHA INES RUIZ GIRALDO11/11/2020

01
110013105009
200600486

VENANCIO AGUILAR AVILA FONDO PASIVO DE FERROCARRILES 
NACIONALES DE COLOMBIA Y OTROS

Ordinario
D MARTHA INES RUIZ GIRALDO24/11/2020

01
110013105035
201600044

AMPARO  HERRERA CASTRO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D MARTHA INES RUIZ GIRALDO11/11/2020

01
110013105026
201400486

FRANCISCO TONCEL REINA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES-COLPENSIONES Y OTRO

Ordinario
D RAFAEL MORENO VARGAS24/11/2020

01
110013105014
201700325
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OSCAR ALBERTO DEL RIO ROJAS COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D RHINA ESCOBAR BARBOZA23/11/2020

01
110013105029
201900009

PLINIO NOE GORDILLO VILLAMIL ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES -COLPENSIONES Y OTROS

Ordinario
D RHINA ESCOBAR BARBOZA23/11/2020

01
110013105026
201800463

AMANDA MINA CARABALI ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES -COLPENSIONES Y OTROS

Ordinario
D RHINA ESCOBAR BARBOZA23/11/2020

01
110013105021
201800434

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY  A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

SE  DESFIJA HO  A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

25/11/2020

25/11/2020

MARIA ADELAIDA RUIZ VILLORIA 

SECRETARIA


